
令和元年度入札結果一覧
番号 担当課名 案件名称 予定価格税込 制限調査価格税込 落札金額税込 開札日 入札（見積）業者数 入札（見積）結果名 落札者本社商号名称

1 教育総務課 富里市立小中学校外汚水処理施設維持管理業務 1,940,220 1,620,000 H31.3.19 2 落札 大成企業(株)
2 環境課 富里市クリーンセンター車両交通誘導警備業務 4,300,128 3,923,866 H31.3.19 2 落札 サンエス警備保障(株)
3 生涯学習課 富里中央公民館施設清掃業務 4,694,958 2,980,800 H31.3.19 6 落札 (株)新和産業
4 上下水道課 平成３１年度配水管更新工事 57,326,400 51,504,120 51,504,120 H31.4.16 3 落札 (株)中央設備
5 上下水道課 量水器 修理（バータ） 6,974,208 5,067,489 H31.4.16 5 落札 愛知時計電機（株）
6 上下水道課 水質検査業務 3,578,580 2,732,400 H31.4.16 5 落札 （株）江東微生物研究所
7 上下水道課 平成31年度漏水調査業務 2,916,000 2,592,000 H31.4.16 4 落札 地中エンジニアリング（株）
8 都市計画課 富里中央公園寄植剪定業務 1,090,800 1,026,000 H31.4.16 4 落札 横山造園（株）
9 都市計画課 日吉台宅地間植樹帯除草業務 4,384,800 4,082,400 H31.4.16 5 落札 （株）北総園芸
10 都市計画課 公園緑地基本管理業務 27,278,640 26,244,000 H31.4.16 4 落札 造園土木伊藤園（株）
11 国保年金課/社会福祉課 富里市国民健康保険及び生活保護法診療報酬明細書点検業務 1,425,600 1,347,840 H31.4.16 2 落札 （株）オークス
12 環境課 浸出液処理施設汚泥運搬処理業務 57,240 55,620 H31.4.16 4 落札 （株）シンドウ環境センター
13 教育総務課 富里市立小中学校用務員業務 103,799 100,100 H31.4.16 4 落札 (株)新和産業
14 消防総務課 富里市消防本部空調・照明設備等改修工事実施設計業務 5,259,600 3,132,000 R1.5.9 4 落札 (株)千町村建築研究所
15 上下水道課 平成３１年度七栄一号汚水枝線管渠更新補修工事 16,632,000 14,598,360 16,146,000 R1.5.16 8 落札 (株)一福土木
16 上下水道課 平成３１年度石綿配水管更新工事実施設計業務 10,281,600 9,504,000 R1.5.16 7 落札 （株）環境技研コンサルタント
17 教育総務課 複写機賃貸借 196,560 109,080 R1.5.16 3 落札 （株）Ｎｏ．１
18 学校教育課 富里市立富里中学校　外２中学校及び日吉台小学校パーソナルコンピュータ機器等賃貸借 1,204,740 1,140,912 R1.5.16 3 落札 ＮＴＴファイナンス（株）
19 秘書広報課 広報とみさと・ごみ収集日程表印刷製本 6,190,266 6,190,266 R1.5.16 1 落札 東洋印刷(株)
20 選挙管理委員会 参議院議員選挙及び富里市長選挙ポスター掲示場設置撤去業務 2,628,504 2,572,776 R1.5.16 1 落札 (株)コーエー
21 消防署 寝具賃貸借 507,276 507,276 R1.5.16 1 落札 （株）柴橋商会
22 教育総務課 富里市立日吉台小学校及び富里北中学校空調機設置工事 176,110,000 158,499,000 125,840,000 R1.6.17 1 落札（低入札) (株)ヤマト
23 建設課 市道１－０２４７号線外排水整備事業に伴う配水管切廻し工事 4,989,600 4,384,800 4,860,000 R1.6.17 3 落札 北総管工設備(有)
24 建設課 市道０１－００７号線道路改良工事 4,244,400 3,699,000 4,104,000 R1.6.17 9 落札 幸邦工業(株)
25 建設課 市道路肩等除草業務 4,609,000 4,444,000 R1.6.17 4 落札 （株）北総園芸
26 建設課 市道１－０２４７号線家屋事前調査業務 1,717,200 1,620,000 R1.6.17 7 落札 高木測量(株)
27 建設課 富里市排水施設除草業務 4,370,755 4,179,600 R1.6.17 4 落札 （株）北総園芸
28 環境課 富里市クリーンセンター環境測定業務 7,920,440 4,320,000 R1.6.17 6 落札 (株)エヌ・イーサポート
29 環境課 富里家庭雑排水共同処理施設維持管理業務 127,980 110,700 R1.6.17 2 落札 三和総業（株）
30 企画課 富里市庁内情報系パソコン機器賃貸借 802,197 715,550 R1.6.17 4 落札 富士通リース(株)
31 教育総務課 富里市立小中学校建築設備及び防火設備定期調査業務 2,793,960 1,080,000 R1.6.17 6 落札 （株）ビルケン
32 教育総務課 富里市立小中学校外貯水槽及び排水管清掃業務 2,009,188 1,490,400 R1.6.17 3 落札 Ｍ’ｓ．Ｋクリーンサービス
33 学校教育課 富里市学校給食センター調理等業務 132,995,497 129,135,600 R1.6.17 1 落札 (株)東洋食品
34 消防総務課 消防職員被服購入 1,929,690 1,898,046 R1.6.17 2 落札 (株)清水商会
35 教育総務課 富里市立富里第一小学校及び根木名小学校空調機設置工事 123,192,300 110,873,070 109,450,000 Ｒ1.7.19 4 落札（低入札) 北総管工設備(有)
36 建設課 市道４－００８２号線道路改良工事 2,678,400 2,330,640 2,570,400 Ｒ1.7.19 8 落札 (株)スズキロテック
37 建設課 市道１－０２４７号線外排水整備工事に伴う舗装本復旧工事 2,473,200 2,144,880 2,376,000 Ｒ1.7.19 8 落札 (株)一福土木
38 建設課 市道０１－００６号線用地測量業務 16,599,000 15,950,000 Ｒ1.7.19 10 落札 （株）つくも
39 上下水道課 令和元年度富里市公共下水道台帳作成業務 8,965,000 8,470,000 Ｒ1.7.19 8 落札 （株）つくも
40 学校教育課 富里市立小・中学校理科備品購入 2,941,267 2,919,240 Ｒ1.7.19 4 落札 千葉教材(株)
41 学校教育課 富里市立小・中学校教材備品購入 4,207,401 4,176,360 Ｒ1.7.19 4 落札 (株)テラサ
42 防災課 防災備蓄品（消耗品）購入 1,415,016 990,511 Ｒ1.7.19 5 落札 (株)日栄
43 課税課 固定資産業務支援システム賃貸借 68,046 66,550 Ｒ1.7.19 1 落札 (株)ＪＥＣＣ
44 財政課 富里市役所庁舎清掃業務 18,842,920 11,677,727 Ｒ1.7.19 4 落札 (有)スキルド・ワーカー
45 財政課 富里市役所総合案内・電話交換業務 552,420 550,000 Ｒ1.7.19 2 落札 三栄メンテナンス（株）
46 教育総務課 富里市立富里中学校及び富里南中学校空調機設置工事 146,546,400 109,909,800 146,300,000 Ｒ1.8.21 1 落札 (株)ヤマト
47 教育総務課 富里市立富里小学校及び七栄小学校空調機設置工事 114,133,800 85,600,350 113,850,000 Ｒ1.8.21 1 落札 (株)ヤマト
48 上下水道課 富里台地区宅内排水設備調査業務 2,178,000 2,178,000 Ｒ1.8.21 1 落札 (株)中央設備
49 上下水道課 令和元年度富里台地区汚水管渠カメラ調査業務 3,564,000 3,289,000 Ｒ1.8.21 5 落札 新栄工業(株)
50 学校教育課 学校図書館ネットワークシステム機器等賃貸借（クライアント等） 71,280 68,750 Ｒ1.8.21 2 落札 (株)ＪＥＣＣ
51 図書館 図書館情報システム機器入替等賃貸借 272,052 260,920 Ｒ1.8.21 2 落札 (株)ＪＥＣＣ
52 財政課 富里市役所エレベーター保守点検業務 623,040 554,400 Ｒ1.8.21 2 落札 エス・イー・シーエレベーター(株)
53 消防総務課 富里市消防本部空調・照明設備等改修工事 79,399,100 59,549,325 70,400,000 Ｒ1.9.6 4 落札 (株)八光電気工業
54 建設課 令和元年度道路台帳補正業務 4,468,200 4,180,000 R1.10.16 9 落札 （株）つくも
55 建設課 市道０１－００６号線流末排水調整池整備工事 11,891,000 10,369,700 11,528,000 R1.10.16 8 落札 幸邦工業(株)
56 建設課 市道０１－０１７号線道路改良工事 2,618,000 2,277,000 2,497,000 R1.10.16 8 落札 (株)スズキロテック
57 上下水道課 富里市水道事業経営戦略及び水道事業ビジョン策定業務 10,142,000 6,369,000 R1.10.16 8 落札 （株）環境技研コンサルタント
58 建設課 市道５－００５９号線道路改良工事 4,015,000 3,489,200 3,489,200 R1.11.20 8 落札 （株）ダイマツ
59 上下水道課 令和元年度配水管更新工事その２ 20,834,000 18,386,500 20,350,000 R1.11.20 3 落札 (株)中央設備
60 上下水道課 令和元年度配水管更新工事実施設計業務 5,104,000 4,730,000 R1.11.20 6 落札 （株）環境技研コンサルタント
61 上下水道課 １・２号配水池清掃業務 1,529,000 1,408,000 R1.11.20 3 落札 （株）シンドウ環境センター
62 環境課 令和元年度道路交通騒音常時監視測定（面的評価）業務 787,600 478,500 R1.11.20 3 落札 （株）中央クリエイト
63 高齢者福祉課 介護保険事務処理システム機器等賃貸借 145,970 137,060 R1.11.20 2 落札 （株）JECC
64 財政課 富里市自動販売機（災害救援型）設置事業者募集 2,000 114,070 R1.11.28 4 落札 エースター（株）
65 建設課 市道０１－００２号線舗装整備工事 10,340,000 9,023,300 10,010,000 R1.12.17 7 落札 東和興産(株)
66 建設課 市道１－０３５９号線道路改良工事 7,117,000 6,198,500 6,908,000 R1.12.17 8 落札 三裕建設工業（株）
67 建設課 市道０１－０１１号線道路改良工事 2,992,000 2,600,400 2,860,000 R1.12.17 8 落札 (株)スズキロテック
68 都市計画課 令和１年度七栄北新木戸土地区画整理事業地区内工事 7,634,000 6,681,400 6,681,400 R1.12.17 8 落札 (株)一福土木
69 上下水道課 令和元年度七栄三号汚水枝線および富里第３処理分区汚水枝線路面復旧工事 2,442,000 2,108,700 2,398,000 R1.12.17 8 落札 (株)一福土木
70 教育総務課 七栄小学校校舎揚水ポンプ及び富里中学校体育館給水ポンプ交換工事 4,004,000 3,683,680 3,905,000 R2.1.22 3 落札 北総管工設備(有)
71 建設課 市道１－０２４２号線舗装整備工事 7,183,000 6,242,500 7,007,000 R2.1.22 9 落札 幸邦工業(株)
72 建設課 市道０２－００４号線舗装整備工事 2,761,000 2,387,000 2,706,000 R2.1.22 7 落札 (株)一福土木
73 都市計画課 令和１年度七栄北新木戸土地区画整理事業地区内工事（その２） 2,332,000 2,019,600 2,255,000 R2.1.22 7 落札 (株)スズキロテック
74 上下水道課 富里市浄水場施設運転管理業務 3,520,000 3,080,000 R2.1.22 2 落札 福井電機（株）
75 上下水道課 パーソナルコンピュータ機器等賃貸借 18,040 17,710 R2.1.22 1 落札 （有）カンダ事務機
76 教育総務課 富里市立小中学校窓ガラス清掃業務 1,060,361 741,931 R2.1.22 5 落札 （株）ＬＥＡＤ
77 子育て支援課 地域子育て支援センター業務及び一時保育業務 1,857,108 1,856,989 R2.1.22 1 落札 （株）明日香
78 子育て支援課 葉山こども園，向台こども園給食調理業務 2,622,400 2,585,000 R2.1.22 1 落札 （株）レパスト
79 財政課 富里市公共施設で使用する電力の調達 121,631,961 89,865,400 R2.2.6 4 落札 東京電力エナジーパートナー（株）
80 環境課 富里市クリーンセンター場内管理整備等業務 2,407,900 2,282,879 R2.2.19 2 落札 共同リサイクル（株）
81 環境課 浸出液処理施設維持管理業務 412,500 404,800 R2.2.19 2 落札 （株）プラントサービス
82 環境課 富里市クリーンセンター車両交通誘導警備業務 4,955,720 4,955,720 R2.2.19 2 落札 （株）アイワ警備保障
83 秘書広報課 広報とみさと・ごみ収集日程印刷製本 7,220,620 R2.2.19 0 不調
84 財政課 富里市役所複合機賃貸借 2,465,562 2,113,364 R2.2.19 3 落札 （株）千葉測器
85 消防署 寝具賃貸借 2,344.1 2,344.1 R2.2.19 1 落札 （株）柴橋商会
86 市民活動推進課 富里市コミュニティセンター自動販売機（災害救援型）設置事業者募集 4,000 40,480 R2.2.19 2 落札 コカ・コーラボトラーズジャパン（株）
87 建設課 市道０１－００７号線道路改良工事 6,215,000 5,430,700 R2.3.18 9 落札 幸邦工業(株)
88 秘書広報課 広報とみさと・ごみ収集日程印刷製本 7,220,620 R2.3.18 0 不調
89 消防署 自動体外式除細動器（ＡＥＤ）賃貸借 10,780 6,600 R2.3.25 2 落札 セコム（株）


